
МБОУ Можгинского района « Нышинская СОШ»

ПРИКАЗ

от « 9 » января 2024 г № jo*

«Об обеспечении бесплатным питанием учащихся МБОУ «Нышинская 
средняя общеобразовательная школа» из многодетных семей в 2023/2024 

учебном году».На основании приказа МОиН УР №1936от 01.12.2023
Приказываю:
В соответствии с Законом УР от 26 .12.2022 года №83-Р3 «О бюджете УР на 
2023 год на плановый йериод 2024 и 2025 годов», постановлением Правительства 
Удмуртской Республики от 4 сентября 2013 года №391» Об утверждении 
государственной программы УР «Развитие образования», во исполнене пиказов 
Министерства образования и науки УР о 01 декабря 2023 №1936 «Об 
установлении размера средней стоимости одного горячего питания в день на 
обучающегося, получающего начальное общее образование в образовательных 
организациях

Обеспечить 4 учащихся 1класса бесплатными горячими обедами 9 января 2024 на сумму 
72 рубля____________________________________________ __________________________
№
п/п

Ф амилия, имя, отчество учащ егося Д ата рож дения

1. В аравинова П олина Григорьевна 18.09.2016
2. Корепанова Злата А лексеевна 06.07.2017
оJ . М ухаметзянов А ндрей И льш атович 28.12.2015
4. Н икитин А нтон А лександрович 21.02.2016

обеспечить 13 учащихся 2 класса бесплатными горячими обедами 9 января 
2024 на сумму 72 рубля_________________________ *_____________________
№  п/п Ф амилия, имя, отчество учащ егося Д ата рож дения

1. Балобанова А лина А лексеевна 11.04.2015
2. Васильев М акар В асильевич 13.10.2015
л В олгина К ристина А лександровна 10.03.2015
4. Егорова В иктория Сергеевна 14.08.2015
5. К арпова А нна С ергеевна 14.10.2015
6. К олесников Тим оф ей Д митриевич 10.03.2015
7. Кузьмин Руслан В итальевич 03.12.2015
б! М аксимова А рина К онстантиновна 26.10.2015
9. Ростомян А ртем  А ртурович 21.09.2015
10. С ветличная М аргарита Н иколаевна 14.03.2016
11

Ростом ян Т ам ара К ареновна
29.11.2015

12
Ром анова К сения Д аниловна

05.06.2015

13
С уворов Ем ельян А лексеевич

06.08.2015



обеспечить 16 учащихся 3 класса бесплатными горячими обедами 9 января 2024 на 
сумму 72 рубля______________________________________ ______________________ __
№
п/п

Ф амилия, имя. отчество учащ егося Д ата рож дения

1. А лексеев М атвей С ергеевич 24.07.2014
2. А лексеев М ихаил И горевич 16.01.2015
о А ртенян Х ачатур Ф еликсович 14.07.2014
4. Балобанов Родион А лексеевич 01.06.2014
5. В аравинова Э львира Григорьевна 09.07.2014
6. Гирбасов Д м итрий С ергеевич 12.052014
7. К онстантинов А ртем  А лексеевич 27.09.2014
8. Корепанов А ртем  А лексеевич 20.02.2014
9. Л аптева Варя А натольевна 27.10.2014
10. М олина Глаф ира Григорьевна 01.05.2015
11 Н иколаев Иван А ндреевич 23.09.2014
12. П леханова Д арья (Сергеевна 29.03.2014
13. Самсонов Н иколай О легович 21.05.2015
14. Семеновы х А нна С ергеевна 24.04.2014
15. Х одырев И ван К онстантинович 22.03.2014
16. Чайникова В ероника Д м итриевна 10.06.2014

обеспечить 8 учащихся 4 класса бесплатными горячими обедами 9 января 2024
на сумму 72 рубля

№
п/п

Ф амилия, имя, отчество учащ егося Д ата рож дения

1 . А лексеева В иктория П авловна 24.11.2013
2. А лексеев М аксим  И горевич 05.05.2013
о А ф анасьева Е катерина А лексеевна 05.10.2013
4. Гилязиева М илана И льясовна 01.06.2013
5. К азеков Ким Русланович 05.04.2013

ГбГ" М олин Богдан Григорьевич 13.02.2013
7. А ртенян Д авид Ф еликсович 25.06.2012
8. А льм ухам етов Руслан А льбертович 07.11.2012

И.О. Директора С.Г.Огородникова


